
Referatnr. 1/2024  

Hovedstyremøte i Lymfekreftforeningen fredag 19. januar 2024 

Sted: Sekretariatet/ Orgservice – Wergelandsveien 1-3, Oslo 

Tid: kl. 1200-1800 (Vi starter med lunsj) 

______________________________________________________________ 

Deltagere: Kari Sandberg (møteleder), Tove Nakken, John Meling, Nina Norstrand, Amund 

Aasgaard og Randi Folden 

Meldt forfall: Andreas Vikhals 

Fra sekretariatet: Andreas Hole, Alfred Mestad Rønnestad (referent) og Elin Maria Wall (enkelte 

saker) og Janicke Frostad-Mathisen (enkelte saker) 

_________________________________________________________________________ 

Saksliste  

SAK 1/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent 

SAK 2/24  Godkjenning av referat fra forrige hovedstyremøte 

Godkjent 

SAK 3/24  Økonomi 

Elin kom og presenterte økonomisakene for Hovedstyret. 

Økonomirapporten og foreløpig regnskap til ble tatt til orientering. Endelig 

regnskap for 2023 skal godkjennes i løpet av mars.  

Budsjettet for 2024 ble presentert for hovedstyret og godkjent. 

Utsendelse av kontingenter for 2024 blir i februar. Det er budsjettert med 

større annonseinntekter og kommersiell støtte i 2024. Det er viktig at 

foreningen holder seg innenfor reglene til Legemiddelindustrien (LMI). Vi 

bør derfor be om skriftlig dokumentasjon fra LMI om at dette blir gjort 

riktig. Hovedstyret ønsker å jobbe for å øke mengden båregaver som går 

til LKF. 

Hovedstyret godkjente til slutt reviderte retningslinjer for refusjon i 

forbindelse med reiser og arrangementer.  

SAK 4/24  Medlemsrapport 

Elin presenterte medlemsrapporten som ble tatt til orientering.  

 Foreningen har hatt en med en svak økning i medlemskap i 2023.  

SAK 5/24  Lymfekreftbladet nr. 1. – 2024 



Andreas presenterte planen for medlemsbladet. Strøk Design med Helene 

 Moe Slinning i spissen skal fases inn i løpet av første halvår av 2024 og skal 

 ta over designet av medlemsbladet.  

Distribusjon av Lymfekreftbladet 2024/1 blir i uke 11. Innspill til innhold i 

bladet 

− Lederartikkel m/ Kari Sandberg 

− Reisebrev fra Alexander Fosså 

− Medlemsportrett 

− Landskonferansen og Landsmøtet 

− Lymfomuka 2024 

− Nytt lokallag i Lymfekreftforeningen i Vestfold og Telemark 

− Faglig intervju.  

Hovedstyret diskuterte forslag til personer som kan bli forespurt om å bli 

med i portrettintervju i bladene fremover. Noen av forslagene som kom 

opp var: 

- Trond Nordvik og Bjørg Karlsen 

- Torbjørn Langåsen Lien 

- Nina Norstrand 

- Randi Folden 

- John Meling 

- Øydis Raddum 

- Idun Bakke Bø 

- Åse Myklebostad  

SAK 5/24  Landsmøtet og landskonferanse 2024 – status 

Andreas Hole orienterte hovedstyret om status for landsmøte og 

landskonferansen. Det er foreløpig 50 påmeldte og sekretariatet er 

fornøyd med hvor mange som allerede er påmeldt. Programmet et under 

planleggingen og det vil fremover være fokus på markedsføring for å 

rekruttere flere deltakere. Arrangementet har foreløpig et tak på 150 

deltakere og skal det åpnes for flere plasser må arrangementet ha med 

eksterne sponsorer. Hovedstyret tok oppdateringen fra arrangementet til 

orientering og diskuterte samarbeidspartnere, foredragsholdere og 

kommunikasjonsplan til arrangementet. Sekretariatet holder videre i 

saken og vil holde hovedstyret orientert.  

SAK 6/24 Status for overføring av medlemmer fra LKF Telemark til LKF Vestfold  

Andreas Hole orienterte om status for sammenslåingen av LKF Vestfold og LKF Telemark. 

Ettersom LKF Telemark nå er lagt ned vil medlemmene overføres LKF 

Vestfold, forutsatt at LKF Vestfold på sitt årsmøte 22.01.2024 vedtar dette.  

SAK 7/24 Arendalsuka 2024 



Janicke Forstad-Mathisen, som intern prosjektleder presenterte om tentativ 

plan for Arendalsuka. Hovedstyret diskuterte rammer, potensielle 

arrangementer og samarbeidspartnere. Janicke presenterte mulighetene for å 

ha et diagnosespesifikt arrangement med flere deltakere på. Dette er 

avhengig av de økonomiske midlene foreningen vil ha på Arendalsuka. 

Hovedstyret kom med et forslagene som var “Blir vi prioritert ut av livet?”. 

Dette kan være et arrangement om prioritering av hvem som får behandling i 

helsevesenet i dag og aldersdiskriminering.  

Prioriteringsmeldingen kommer ut snart og det er spennende å følge med på 

hvilke anbefalinger som vil stå i den. Mange behandlinger er i praksis kun for 

unge mennesker og sjansen for at eldre, med stort rehabiliteringspotensiale 

kan få noen former for behandling er liten. I Norge reiser mange eldre til 

utlandet for behandling og betaler en høy økonomisk kostnad for å få 

behandling de ikke blir tilbudt i Norge. Det ble også diskutert personer 

foreningen kan engasjere i arrangementene våre. Noen av forsalgene som 

kom opp var: 

− Programleder Christian Boch 

− Onkolog og overlege Arne Kolstad 

− Onkolog Odd Terje Brustugun 

− Filosof og foredragsholder Einar Øverenget 

− Stortingspolitiker for Fremskrittspartiet Bård Håksrud 

− Stortingspolitiker for Rødt Mímir Kristjánsson 

− Stortingspolitiker for Rødt Seher Aydar 

− Stortingspolitiker for Høyre Erlend Svardal Bøe  

− Stortingspolitiker for Arbeiderpartiet Kamzy Gunaratnam 

− Partileder for Kristelig folkeparti Olaug Bollestad 

− Statssekretær Karl Kristian Bekeng 

Sekretariatet skal arbeide videre med forslag til arrangementer og holder 

hovedstyret orientert fortløpende.  

Sak 8/24 Lymfomuka 2024 

Hovedstyret diskuterte kampanjen til lymfomuka som skal være i uke 37 fra 

9.-15. september. Sekretariatet vil ha dialog med kommersielle partnere om 

innspill og mulig sponsorstøtte til gjennomføringen. Det vil bli vurdert 

følgende aktiviteter: 

− Folkemøter 

− Kampanje i sosiale medier 

− Allmennlegekampanje 

− Avisoppslag og innslag i norske aviser.  

Sak 9/24 Siste nytt fra Nye metoder 

Hovedstyret diskuterte sak 143-2023 “Oppfølging av rapporten «Raskere 

saksbehandling for legemidler i Nye metoder» - delprosess: Forenklet 

vurdering av PD-(L)1 hemmere.” fra Beslutningsforum sitt møte 11. 

Desember.  



Sak 10/24 Status for samarbeid med kommersielle aktører 

Andreas Hole orienterte om møter som er blitt avholdt om mulige samarbeid i 2024. Det er en 

svært høy innovasjonstakt når det gjelder nye metoder for 

lymfekreftpasienter. Dette er veldig bra og betyr at det er så mye som 9 

ulike selskaper som vi potensielt sett kan samarbeide med. Det forutsettes 

at samarbeidet er i henhold til LMIs reglement og derfor vil vi måtte velge 

ut enkelte av selskapene. Sekretariatet holder hovedstyret fortløpende 

orientert i saken.  

Sak 11/24 Status for samarbeid med eksterne organisasjoner 

Hovedstyret hadde en diskusjon på hvilke eksterne organisasjoner vi 

samarbeider med i dag og eventuelle fremtidige 

samarbeidsorganisasjoner. På bakgrunn av dette ble følgende besluttet: 

− Invitasjon til møte med Kreftforeningen v/ Strategisk rådgiver 

Sigrid Bratlie. 

− Invitasjon til møte med FFO 

SAK 11/24  Orienteringer 

SAK 12/24  Eventuelt 

Hovedstyret diskuterte også verdens kreftdag 4. februar. Det kan være 

aktuelt med samarbeid med kjendiser som har hatt lymfekreft. 

Hovedstyret ønsker at sekretariatet lager en kampanje i sosiale media om 

foreningen. Hovedbudskapet kan være at 15 000 lever med lymfekreft og 

at vi ønsker å bli enda flere medlemmer i foreningen 

 


